08-11-2019

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação(ões) de Veículo para a Secretaria de Infraestrutura deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00039/2019. DOTAÇÃO: Recursos:
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.36.00.00.00.00.1001
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até
07/11/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00084/2019 - 07.11.19 - JOSE MARCONE SILVA DOS SANTOS - R$ 38.325,00.

PUBLICAR: